

بهترین روش برای پیدا کردن انتشار تعداد پست ها در هفته

برای این کار به شما توصیه می کنیم به صورت آزمایشی و ثابت نگهداشتن سایر پارامتر ها، فقط تعداد پست ها را تغییر دهید. با این کار به مرور زمان می توانید از روی بازدید ها و تعاملی که شکل گرفته، تعداد کافی پست ها برای انتشار را پیدا کنید.

تعیین زمان مناسب پست گذاری

برای تعیین زمان مناسب پست گذاری در یک پیج باید به نکات زیر توجه کنید. البته این موضوع در مقاله قبلی به طور کامل بررسی شده.

شناخت فالوور ها

اولین نکته که باید به آن توجه کنید این است که شما برای چه کسانی می خواهید پست بگذارید. منظور از این که چه کسانی هستند این است که چه زمانی اینستاگرام خود را چک می کنند. برای مثال اگر مخاطبان شما خانم های خانه دار هستند در روز وقت آزاد بیشتری دارند. اگر کارمندان و شاغلین هستند، ساعات آزاد آن ها بیشتر در شب است. هنگام پست گذاری باید حتما به این مورد توجه کنید.

محتوای پیج شما

مورد بعدی که در پست گذاری شما موثر است، موضوع و محتوای پیج شما است. فروش محصول، آموزش، آشپزی، ویدئو های آموزشی و... باید در وهله اول موضوع پیج شما مشخص شود. برای مثال طبیعتا افراد در ساعت 12 شب علاقه ایی به دیدن ویدئو های آموزشی نخواهند داشت. شما باید با توجه به محتوای صفحه خودتان برای پست گذاری زمان مناسب را مشخص کنید.

امتحان کنید!

اوایل فعالیتتان شروع کنید به امتحان بازه های زمانی مختلف برای پست گذاشتن. از تجربه کردن نترسید، باید انقدر این کار را انجام دهید تا زمان و تعداد مناسب پست گذاری دستتان بیاید. حتی می توانید در استوری از فالوور های خودتان نظر سنجی کنید ببینید چه بازه زمانی را بیشتر برای انتشار مطالب می پسندند.

بازه های زمانی مختلف برای اشتراک گذاری پست

چه ساعتی برای پست گذاری مناسب است؟

7 تا 9 صبح

همه ما زمانی که از خواب بیدار می شویم مشتاقیم بدانیم شب گذشته در اینستاگرام ما چه اتفاقاتی افتاده. پس حتما در این ساعت پیج های اینستاگرامی چک می شوند. البته ممکن است تعداد بازدید کننده ها کم باشد و بازدھی چندادن بالایی نداشته باشد.

11 تا 14 ظهر

این بازه زمانی معمولا زمان صرق ناهار و استراحت افراد است. طبیعتا در این زمان افراد بیشتر مشتاق هستند محتوا به صورت عكس ببینند.

17 تا 19 عصر

در این زمان معمولا افراد در حال ترك محل كار خود هستند. این زمان بهترین زمان انتشار محتوا های سرگرم کننده و كمدی است.

9 تا 1 شب

این زمان بهترین زمان برای انتشار مطالب شما است. چرا كه افراد در حال استراحت هستند و بهترین زمان برای آپلود ویدئو های آموزشی است.